ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tháp Mười, ngày       tháng  10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng

người hoạt động không chuyên trách Uỷ ban nhân dân xã Phú Điền

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định phân cấp, phân công về

quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ

quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết 260/2019/NQ-HĐND ngày 16 tháng 7 năm 2019 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định định về chức danh, số lượng,

chế độ, chính sách đối với những người hoạt động không chuyên trách và các chức

danh khác ở xã, phường, thị trấn và ở ấp, khóm thuộc tỉnh Đồng Tháp; Nghị quyết

số 398/2020/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2020 của Hội đồng nhân dân Tỉnh

sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về chức danh, số lượng, chế độ, chính

sách đối với những người hoạt động không chuyên trách và các chức danh khác ở

xã, phường, thị trấn và ở ấp, khóm thuộc tỉnh Đồng Tháp ban hành kèm theo Nghị

quyết số 260/2019/NQ-HĐND ngày 16 tháng 7 năm 2019 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 08/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2021 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định về tiêu chuẩn, nhiệm vụ,

tuyển dụng, điều động, đánh giá, kỷ luật, chế độ, chính sách và quản lý những

người hoạt động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp;

Xét Tờ trình số 225/TTr-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2023 và Kế hoạch số

208/KH-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2023 của Ủy ban nhân dân xã Phú Điền về

việc tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách xã Phú Điền năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 653/TTr-PNV

ngày 11 tháng 9 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch số 208/KH-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2023

của Ủy ban nhân dân xã Phú Điền về việc tuyển dụng người hoạt động không

chuyên trách xã Phú Điền năm 2023, gồm các nội dung như sau:

1. Nhu cầu tuyển dụng: 02 (hai) chức danh: Văn phòng Đảng ủy - Tuyên

giáo; Tổ chức - Kiểm tra.

2. Hình thức tuyển dụng: Thực hiện thông qua xét tuyển.

3. Trình tự, thủ tục và các nội dung có liên quan đến việc xét tuyển:
Thực hiện theo Quyết định số 08/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2021 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định về tiêu chuẩn, nhiệm vụ,

tuyển dụng, điều động, đánh giá, kỷ luật, chế độ, chính sách và quản lý những

người hoạt động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp.

4. Điều kiện của các thí sinh dự tuyển: Thực hiện theo Điều 7 Quyết định

số 08/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng

Tháp ban hành Quy định về tiêu chuẩn, nhiệm vụ, tuyển dụng, điều động, đánh giá,

kỷ luật, chế độ, chính sách và quản lý những người hoạt động không chuyên trách

ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp và phần IV trong Kế hoạch số

số 208/KH-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2023 của Ủy ban nhân dân xã Phú Điền.

Điều 2. Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phú Điền tổ chức triển khai thực

hiện Kế hoạch tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách đã được phê duyệt

tại Điều 1 của Quyết định này đúng theo quy định hiện hành.

Sau khi kết thúc xét tuyển báo cáo kết quả về Phòng Nội vụ huyện thẩm

định, phê duyệt kết quả tuyển dụng theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phú Điền chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- LĐVP/HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, NC/NV.

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		2023-10-12T14:41:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T16:11:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T16:11:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T16:11:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!